Савеловская межрайонная прокуратура г. Москвы
№ [REGNUMSTAMP]

ПРОКУРАТУРА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРОКУРАТУРА г. МОСКВЫ

САВЕЛОВСКАЯ
МЕЖРАЙОННАЯ ПРОКУРАТУРА

СЕВЕРНОГО АДМИНИСТРАТИВНОГО ОКРУГА
Хорошевское ш., д.16, корп. 2,

Москва, 125284

    20.11.2024 № [REGNUMSTAMP]

На №

 Прошу Вас в целях правового просвещения населения разместить

на информационных стендах, на сайтах управ, в электронных средствах массовой
информации и сайтах муниципалитетов для рубрики «Савеловский межрайонный
прокурор г. Москвы разъясняет» памятку кандидатам в присяжные заседатели.

О размещении данной информации прошу уведомить межрайонную
прокуратуру письмом на официальную почту с приложением ссылок размещенных
материалов.

Приложение: памятка на 1 л.

[SIGNERSTAMP1]

исп. Кондратенко Е.Н., 8-963-642-30-22

Главам управ районов Беговой,
Хорошевский, Сокол, Аэропорт
и Савеловский г. Москвы

Главам муниципальных округов
Беговой, Хорошевский, Сокол,
Аэропорт, Савеловский г. Москвы

Межрайонный прокурор   М.А. Калгин